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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 تجربه روشن برای ایران
 دانیال معمار: »توافق کردیم؛ آمریکا برجام را درید. به امید اروپا 
ادامه دادیم؛ تحریم‌ها شدیدتر شد. با آمریکا پای میز نشستیم؛ همان 
دم حمله کردند. با آژانس توافق کردیم؛ اروپا ماشه را کشید. در عوض 
امروز تجربه‌ای روشن پیش‌روی ملت است: اعتماد به دشمن، تکرار 

خسارت است؛ راه آینده یک چیز است: قوی‌تر شدن.«
 سایه همیشگی تحریم بر سر ایران

 سیداحسان خاندوزی: »بارها به جریان خوش‌خیال گفتیم، 
سال‌هاست که »تصمیم« هیئت حاکمه آمريکا بقای سایه تحریم بر 
سر ایران است، مگر روزی که با تکیه بر پیوندهای آسیایی هم مسیر 
توسعه و هم جانمایی جدیدی در جهان پیدا کنیم. همچنین آنچه به 

مذاکره نیاز ندارد، رفع تحریم‌‌ داخلی علیه تولیدکننده است.«
 »مردم« پدافند اصلی کشور

 نوید کمالی: »در فضای پساماشه پدافند اصلی کشور، مردم‌اند. 
در این شرایط هرکس با طرح‌ها و سیاست‌هایش و حتی توئیتش 
به انسجام و اتحاد ملی ضربه بزند، در صف دشمن قرار گرفته است. 
حفظ آرامش و تقویت پیوند اجتماعی امروز، خط‌مقدم امنیت ملی 

فردا است.«
 شروع حرکت اقتصاد ایران

 سید امیر سیاح: »اگر نرمشی که مقابل غرب نشان‌ دادند را مقابل 
کارآفرینان و صادرکنندگان ایرانی هم نشان‌ دهند، حرکت اقتصاد 

ایران شروع خواهد شد.«
 تغییر معادله در میدان

 حسین کازرونی: »هر تلاشی شد تا ماشه فعال نشود؛ مذاکره، 
پیشنهاد، همکاری با آژانس... اما طرف مقابل این ابزار را بخشی از 
جنگ وجودی علیه ایران می‌بیند. مشکل اینجاست که آنها دنبال 
توافق نبوده و نیستند، به‌دنبال امتیازگیری کامل و تسلیم‌ شدن ایران 
هستند. اگر قرار است دشمن متوقف شود، باید در میدان معادله را 

تغییر داد.«
 تروریست از نگاه آمریکا و جهان

 محمد اکبرزاده با انتشار این تصاویر و مقایسه استقبال از حضور 
نتانیاهو در کنگره آمریکا و سازمان ملل نوشت: »وقتی آمریکا یک 

تروریست را می‌بیند؛ وقتی بقیه جهان یک تروریست را می‌بیند.«
 دوره آموزشی غرب‌شناسی

 کیانوش جهانپور: »پرونده هسته‌ای، برجام و پسابرجام تا جنگ 
۱۲روزه و ماشه یک دوره مدون نظری و عملی تمام‌عیار آموزشی 
درباره غرب و ماهیت امپریالیسم برای ما ایرانیان بود و هست! هیچ 
کمپین اطلاع‌رسانی و فرهنگ‌سازی و مدرسه و مکتب و دانشگاهی 
نمی‌توانست با این شمولیت و ضریب نفوذ و تأثیر آگاهی ایجاد کند!«

 مقاومت ادامه دارد
 شهاب اسفندیاری: »انتخاب تونی بلر به عنوان »حاکم غزه« یعنی 
عصر استعمار ادامه دارد و تا استعمار هست مبارزه و مقاومت ادامه 

دارد.«
 فاز نهائی »پروژه مهار ایران«

 مصطفی نجفی: »اسنپ‌بک آغاز فاز نهائی »پروژه مهار ایران« و 
بازتنظیم نظم امنیتی خاورمیانه است که بعد از جنگ‌های اوکراین 
و غزه )هفت اکتبر( طراحی شد. غرب با اسنپ‌بک به دنبال تشدید 
شکاف‌ها و ایجاد ناآرامی داخلی در ایران و همگام با آن اقدام نظامی 

است. نباید این پروژه کلان را دست‌کم گرفت.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا اعلام 
کرد: بیشترین علت مراجعه مردم به پلیس راهور، 

درخواست بخشودگی جرائم رانندگی است.
سرهنگ جلیل جمشیدی‌راد به ایسنا گفت: در دهه 
۸۰ و اوایل دهه ۹۰، بیشتر اعتراضات و علت مراجعه مردم 
به پلیس راهور، مربوط به ثبت تخلفات اشتباهی بود، زیرا 
سامانه‌های ما به‌روز و قوی نبود و این مطالبه مردم به حق 
بود، اما در سال‌های اخیر با توجه به هوشمندتر شدن 

سامانه‌های ما، این میزان شکایت بسیار کم شده است.
جمشیدی‌راد افزود: در حال حاضر، وقتی راننده‌ای 
جریمه می‌شود، عکس خودروی در حال تخلف ثبت شده 
و دیگر کسی نمی‌تواند تخلف خود را انکار کند یا نسبت 

به آن اعتراضی داشته باشد.
وی ادامه داد: امروزه بیشتر مراجعات مردم به مرکز 
ما، به خاطر بخشودگی جرائم رانندگی است. رانندگان 
به ما مراجعه می‌کنند و از ما می‌خواهند که میزان 

جریمه‌هایشان را ببخشیم.
رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا گفت: ما 
۱۰ دلیل برای مراجعه به مرکز اجرائیات داریم که ۸۵ 
تا ۹۰درصد مردم به خاطر بخشیدن میزان جریمه‌های 
راهنمایی و رانندگی به ما مراجعه می‌کنند یا تقاضا 
دارند که مجدد به تخلفات آنها رسیدگی شود. امروزه 
سیستم‌های پلیس راهور کاملًا هوشمند هستند و به 
صورت دوره‌ای این تخلفات توسط ربات‌های هوش 

مصنوعی بارها بررسی می‌شوند که اشتباهی رخ ندهد، 
به همین دلیل میزان ثبت جریمه‌های اشتباهی بسیار کم 

شده است.
جمشیدی‌راد در پاسخ به این سوال که مردم از 
الکترونیکی‌شدن کروکی‌های تصادفات شکایت دارند یا 
خیر؟ اظهار داشت: الکترونیکی‌شدن کروکی‌ها برای مردم 
بسیار آورده داشته و مفید بوده است و کسی از این مسئله 

شکایتی ندارد.
وی بیان داشت: در گذشته مردم باید بارها به مراکز 
پلیس و بیمه برای تصادفات خود مراجعه می‌کردند؛ اما 
تمام این روند ماه‌هاست که سیستمی شده و نیاز به 
حضور افراد نیست که این مسئله باعث کاهش هزینه‌های 

مردم در تصادفات شده است. به‌زودی ثبت اعتراضات به 
تخلفات رانندگی الکترونیکی می‌شود و دیگر نیاز نیست 
مردم برای این خدمت به مراکز اجرائیات پلیس یا قوه 

قضائیه مراجعه کنند.
رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور فراجا ادامه داد: 
قرار است این خدمت در هفته پلیس رونمایی شود و 
بستر آن نیز سامانه »پلیس‌من« یا »سامانه سخا« خواهد 
بود. مقرر شده این طرح به صورت آزمایشی در دو استان 
اجرایی شود و در صورت موفقیت در سراسر کشور به اجرا 
درآید. هماهنگی های لازم برای اجرای این طرح با قوه 
قضائیه در حال انجام است و امیدواریم این طرح در هفته 

پلیس اجرایی شود.

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور:

اعتراض به تخلفات رانندگی الکترونیکی می‌شود

صدور حکم اعدام و حبس برای متهمان شبکه جاسوسی مرتبط با موساد و منافقین در کرج
رئیس کل دادگستری استان البرز گفت: رای 
بدوی پرونده شبکه جاسوسی چهار نفره مرتبط 
با موساد و منافقین در کرج صادر و دادگاه دو 
متهم را به اعدام و حبس و دو متهم دیگر را به 

حبس محکوم کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حسین فاضلی هریکندی با 
اعلام خبر صدور رای بدوی پرونده شبکه جاسوسی مرتبط 
با منافقین و رژیم صهیونیستی، اظهار داشت: بعد از برگزاری 
جلسات رسیدگی به پرونده شبکه جاسوسی مرتبط با گروهک 
منافقین و موساد در دادگاه انقلاب کرج رای پرونده صادر شد.
فاضلی هریکندی افزود: رای صادره مربوط به شبکه 
جاسوسی متشکل از دو نفر مرد ساکن کرج و یک زوج ساکن 
اصفهان است؛ این افراد از طریق فضای مجازی و سفر به یکی 
از کشور‌های همسایه غربی با سرپل نفاق و افسران سرویس 
اطلاعاتی رژیم صهیونیستی و موساد ارتباط برقرار کرده، به 
عضویت آنها درآمدند و آموزش‌های مختلفی از قبیل نحوه 

برقراری ارتباط امن و فعالیت در فضای مجازی، مسیریابی، 
نقطه‌یابی و ارسال مختصات دقیق اماکن حساس و نحوه 
ساخت پرتابه‌های انفجاری، لانچر و منبع پرتاب آن دریافت 
کرده و اقداماتی نظیر آتش‌زدن تعدادی از اماکن نظامی و 
عمومی را انجام داده و فیلم آن را ارسال و در قالب رمز ارز 

وجوهی را دریافت کردند. 
 فعالیت و بازداشت اعضای شبکه 

وی درخصوص ابعاد دیگر فعالیت این شبکه جاسوسی 
بیان داشت: این شبکه در حالی که برخی از آنها تحت تسلط 
و رصد امنیتی بودند در اردیبهشت‌ماه سال جاری ماموریت 
جدیدی مبنی بر حمله به یکی از مراکز نظامی در تهران 
دریافت می‌کنند؛ بدین منظور آموزش‌های مربوط به ساخت 
پرتابه انفجاری منحنی‌زن و همچنین مسیریابی و انتخاب 
نقطه پرتاب و همچنین انتخاب بهترین زاویه برای تهیه عکس 
و فیلم از اقدامات تروریستی به آنها داده می‌شود و ابتدا با 
مستندسازی و ارسال فیلم و تصاویر از محیط پیرامون هدف 

نظامی مهم در تهران به منظور جاگذاری پرتابه، محل دقیق و 
مناسب برای جاگذاری پرتابه منحنی‌زن و مشرف به ساختمان 

هدف را با هدایت سرپل شناسایی و نقطه‌یابی کردند.
 اقلام کشف‌شده از متهمان

رئیس کل دادگستری استان البرز متذکر شد: دو نفر 
از اعضای این شبکه پس از ساخت پرتابه انفجاری و انتقال 
آنها به محل پرتاب، قبل از هرگونه اقدام به همراه ۱۰ پرتابه 
انفجاری آماده شلیک دستگیر شده و از طریق آنها دو نفر 
دیگر نیز شناسایی و دستگیر شدند و در ادامه از محل سکونت 
متهمان در کرج و اصفهان و خانه تیمی آنها در تهران مهمات 
و پرتابه‌های انفجاری آماده و اقلام ساخت خمپاره کشف و 

ضبط شده است.
 اتهامات متهمان

فاضلی هریکندی با تشریح نحوه رسیدگی و صدور رای 
مرتبط با این چهار نفر گفت: پرونده متهمان پس از تکمیل 
تحقیقات در دادسرا و صدور کیفرخواست، در شعبه سوم 

دادگاه انقلاب کرج به اتهاماتی از قبیل »محاربه«، »همکاری 
با گروه‌های متخاصم و رژیم صهیونیستی«، »اجتماع و تبانی 
علیه امنیت کشور«، »عضویت در گروه مجرمانه با هدف 
برهم‌زدن امنیت کشور« و »فعالیت تبلیغی علیه نظام« مورد 

رسیدگی قرار گرفت.
 صدور حکم اعدام و حبس

وی با اعلام شناسایی و دستگیری متهمان یک ماه قبل 
از حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کشور ادامه داد: پس 
از خاتمه رسیدگی در دادگاه و براساس رای بدوی، دو نفر از 
متهمان به اعدام و حبس و دو نفر دیگر نیز با توجه به نوع 
اتهام و نحوه اقدامات به حبس محکوم شدند؛ مجموع حبس 

تعیینی برای متهمان بیش از ۲۶ سال است. 
رئیس کل دادگستری استان البرز یادآور شد که رای 
صادره غیرقطعی بوده و در صورت فرجام‌خواهی محکومان، 
پرونده جهت رسیدگی به فرجام‌خواهی آنها به دیوان عالی 

کشور ارسال خواهد شد.

دو تن از مأموران پليس استان مرکزی در درگيري با سارقان 
مسلح به شهادت رسيدند.

مرکز اطلاع‌رساني پليس استان مرکزي اعلام کرد: در ساعات آغازين روز 
شنبه، دو تن از مأموران خدوم و ايثارگر فرماندهي انتظامي استان مرکزي در 
جريان درگيري با سارقان مسلح در يکي از مناطق روستايي استان به شهادت 
رسيدند. اين مأموران در حال اجراي مأموريت مقابله با سرقت‌ بوده که با 
تيراندازي مهاجمان روبه‌رو شدند و به درجه رفیع شهادت نائل شد.  فرمانده 
انتظامي استان مرکزي ضمن عرض تسليت شهادت اين همکاران غيور، 
دستور ويژه‌اي جهت اجراي عمليات شناسايي و تعقيب عوامل اين حادثه 

صادر نمود که هرگونه اطلاعات تکميلي متعاقباً اطلاع‌رساني خواهد شد.

شهادت 2 مأمور پلیس استان مرکزی 
در درگیری با سارقان

پس از اقدام یکجانبه اعضای اروپایی برجام در 
برخی سایت‌ها  ماشه،  مکانیسم  غیرقانونی  اعمال 
و کانال‌های تلگرامی اقدام به تولید محتوای 
حساسیت‌برانگیز در‌ مورد افزایش قیمت‌ها کردند که 

با هشدار قوه قضائیه مواجه شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، پس از اقدام یکجانبه 
اعضای اروپایی برجام در اعمال غیرقانونی مکانیسم ماشه، 

برخی سایت‌ها و کانال‌های تلگرامی با انتشار اخباری امنیت 
روانی جامعه را برهم زدند.

با انتشار این خبر که از سوی برخی رسانه‌ها منتشر 
شد، دادستانی تهران ضمن رصد فضای مجازی برای 
منتشرکنندگان ادعای مورد اشاره، پرونده قضائی تشکیل 

داد.
بنابر این گزارش؛ با توجه به جو روانی ایجادشده پس 

از اقدام غیرقانونی اعمال مکانیسم ماشه از سوی کشور‌های 
اروپایی عضو برجام، برخی کانا‌ل‌ها و سایت‌های خبری با 
فاصله بسیار اندک از رأی‌گیری در شورای امنیت سازمان 
ملل اقدام به تولید محتوای حساسیت‌برانگیز در‌ مورد افزایش 
قیمت‌ها کردند. با وجود لزوم حفظ آرامش مردم و امنیت 
روانی جامعه، اما رسانه‌های مورد اشاره به صورت هماهنگ 
اخباری مخل امنیت روانی را در خروجی خود منتشر کردند 

که بلافاصله مورد بازنشر و تشویق رسانه‌های ضدایرانی قرار 
گرفت. دادستانی تهران هشدار داد با توجه به شرایط کشور 
در بازه زمانی حاضر، رسانه‌ها در انتشار اخبار دقت کافی و 
لازم را داشته باشند و اجازه ندهند خروجی آنها به محل 

برهم‌زدن امنیت روانی آحاد جامعه تبدیل شود.
در صورت بروز هرگونه تخلف از سوی رسانه‌ها برخورد 

مقتضی صورت خواهد گرفت.

استرالیا طی سال‌های گذشته 
موضوع  در  متعددی  پرونده‌های  شاهد 
تجاوز‌های جنسی سریالی بوده و این 
موضوع جامعه استرالیا را در وحشت 

فرو برده است.
به گزارش خبرگزاری میزان‌، یک متجاوز 
سریالی معروف به تعقیب‌کننده‌ شب در استرالیا پس از یک دهه جنایت 
که میلیون‌ها استرالیایی را وحشت‌زده کرده بود، به تجاوز جنسی به ۸ 

زن اعتراف کرد.
دست‌کم ۱۰ زن گزارش دادند که بین سال‌های ۱۹۹۱ تا ۱۹۹۳ در 
مناطق مور پارک و غرب سیدنی مورد حمله قرار گرفته‌اند و این موضوع 
باعث شد که رسانه‌ها تعقیب‌کننده‌ شب یا متجاوز پارک مور را محکوم 

کنند.
پس از بیش از سه دهه، پیشرفت در فناوری پزشکی قانونی به 
بازداشت گلن گری کامرون در فرودگاه بین‌المللی سیدنی در فوریه ۲۰۲۴ 

)بهمن/اسفند ۱۴۰۲( منجر شد.
این فرد ۶۱ساله به ده‌ها جرم مربوط به ۸ زنی که پس از تاریکی 

هوا در طول این جنایت‌های چندساله هدف قرار گرفته بودند، متهم شد.
کامرون پس از اینکه توانست هویت خود را به‌عنوان متجاوز به مدت 
۳۰ سال مخفی نگه دارد، در نهایت در دادگاه محلی داونینگ سنتر حاضر 
شد تا به ۱۸ مورد تجاوز جنسی و یک مورد اقدام به تجاوز جنسی اعتراف 

کند.
او به تجاوز به ۸ زن در حالی که انواع ساح‌های سرد را در دست 
داشت، اعتراف کرد؛ کامرون قربانیان خود را تهدید به استفاده از این 

سلاح‌ها می‌کرد.
گلن گری کامرون در یکی از موارد یکی از قربانیان خود را با چاقو 

به قتل رساند.
یکی از شاکیان در پارک مور، در عرض نیم‌ساعت پنج‌بار مورد آزار و 

اذیت و تجاوز قرار گرفت.
کامرون به ۱۳ اتهام اعتراف کرد و ۱۴ اتهام دیگر نیز در زمان صدور 

حکم او در اواخر سال در نظر گرفته خواهد شد.
این متجاوز جانی در ۲۴ اکتبر )۲ آبان( و قبل از محکومیت به خاطر 

جرایمش، در دادگاه ناحیه نیوساوت ولز حاضر خواهد شد.
بازداشت کامرون با بررسی پزشکی قانونی که از فناوری‌های مدرن 

DNA و اثر انگشت استفاده می‌کردند، امکان‌پذیر شد.

در سال‌های اخیر، چندین پرونده تجاوز سریالی دیگر در استرالیا مورد 
رسیدگی قرار گرفته یا در صدر اخبار بوده‌اند.

یکی از این پرونده‌ها مربوط به فردی به نام بلِشِ دانکار است. اتهام او 
تجاوز به زنان با بیهوش کردن آنها )۱۳ مورد تجاوز( بود.

دانکار در مارس ۲۰۲۵ )اسفند/ فروردین ۱۴۰۴( به ۴۰ سال زندان 
بدون آزادی مشروط برای ۳۰ سال محکوم شد. 

یکی از پرونده‌های دیگر مربوط به کارمند یک مهدکودک بود. او متهم 
به سوءاستفاده جنسی از حدود ۷۰ کودک در مراکز مهدکودک کوئینزلند 
بین سال‌های ۲۰۰۳ تا ۲۰۲۲ بود. این مجرم جنسی همچنین بیش از 

چهارهزار تصویر و ویدیو ضبط‌شده از جنایت‌های خود داشت.
فرد یادشده در نهایت در ژانویه ۲۰۲۵ )دی/ بهمن ۱۴۰۳( با حبس 

ابد با ۲۷ سال بدون آزادی مشروط مواجه شد.
یکی از پرونده‌های دیگر که هنوز عامل آن پس از دهه‌ها شناسایی 
و بازداشت نشده، پرونده موسوم به )Mr. Cruel( است. فرد متجاوز با 
اتهام‌های تجاوز به سه دختر کودک در حومه‌های شمالی و شرقی ملبورن 
)بین سال‌های ۱۹۸۷ تا ۱۹۹۱(، و قتل احتمالی چهارمین قربانی مواجه 

است. پرونده این متجاوز همچنان باز است. 
براساس آمار‌های مربوط به سال ۲۰۲۲، روزانه ۸۸ مورد تجاوز توسط 
پلیس استرالیا ثبت شد. گزارش‌ها همچنین نشان می‌دهد که از هر ۶ زن 

یک نفر در استرالیا مورد سوءاستفاده جنسی قرار گرفته‌اند. 
۸۴درصد قربانیان آزار و تجاوز جنس در استرالیا زنان بودند؛ ۴۱درصد 
از این افراد در گروه سنی ۱۰ تا ۱۷ سال مورد آزار جنسی قرار گرفته‌اند. 
این در حالی است که تنها ۸ درصد موارد به پلیس استرالیا گزارش 
می‌شود. دلیل این موضوع به‌طور معمول ترس یا عدم اعتماد به پلیس 
استرالیا است.  براساس گزارش‌ها، زنان بومی بیش از ۱۲ برابر بیشتر در 

معرض خطر هستند.

 بحران تجاوز‌های 
سریالی و وحشت 

زنان و کودکان 

استرالیا

بانک سپه در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای سرویس، نگهداری و 
پشتیبانی 2218 دستگاه صدور آنی کارت مارک Evolis منصوبه در شعب 
سراسر کشور با تأمین قطعه به مدت دو سال را پس از انجام فرآیند ارزیابی 
کیفی از طریق‌ مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، توسط سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( و با شماره 2004001036000028 به صورت الکترونیکی به 
شرکت واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری 
فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و 
بازگشایی پاکت‌ها صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس الکترونیکی )www.setadiran.ir( انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سامانه مذکور و 

دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی از طریق 

سامانه ستاد به مناقصه‌گران حائز شرایط ارسال خواهد شد.
3تاریخ فراخوان و انتشار اسناد در سامانه: ساعت 08:00 روز یکشنبه 

مورخ 06/ 07 /1404.
3آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه: ساعت 15:00 

روز دوشنبه مورخ 14/ 1404/07.
3آخرین مهلت بارگذاری و تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط 

مناقصه‌گر: ساعت 15:00 روز دوشنبه مورخ 28/ 1404/07.
3 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:

آدرس: تهران – میدان آرژانتین – خیابان الوند – نبش خیابان 33– پلاک 
54 – طبقه ششم – اداره کل تامین و پشتیبانی – دایره مناقصات تلفن: 

35911464 -35911530

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی 
 مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

به شماره 183/1404/10

شناسه آگهی:2009092م‌الف2394

نوبت اول

بانک سپه – اداره کل تأمین و پشتیبانی

آگهی دعوت
معدنی  آبهای  شرکت  سهامداران  کلیه  از  بدینوسیله 
ملی  شناسه  و   635 ثبت  شماره  به  خاص(  دماوند)سهامی 
ساعت راس  که  می‌آید  عمل  به  دعوت   10100630031
 9 صبح مورخ 1404/07/23 در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق‌العاده در محل دفتر مرکزی شرکت تشکیل می‌گردد 

حضور بعمل رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل و تصویب تراز منتهی به 
سال مالی 1403 و هرگونه تصمیماتی که در صلاح مجمع باشد.
هیئت مدیره شرکت آب‌های معدنی دماوند

رئیس کمیته ایمنی شورای شهر اظهار داشت: 
۱۲۹ ساختمان بحرانی در ابتدای دوره ششم مدیریت 

شهری، امروز به ۵۶ ساختمان رسیده است.
به گزارش کیهان، مهدی بابایی در صدوهفدهمین 
جلسه کمیته ایمنی و مدیریت بحران شهر تهران با 
محوریت منطقه ۱۶ شهر تهران، اظهار داشت: مدیریت 
شهری ثابت کرده که می‌توانیم اقدامات خوبی انجام 
دهیم. در سخت‌ترین تحریم‌ها توانستیم بیش از ۵۰درصد 
از واگن‌های مترو را داخلی‌سازی کنیم؛ باید به توانمندی 

ایرانیان اعتماد کنیم.
بابایی با بیان اینکه باید عقب‌ماندگی‌های حوزه ایمنی 
را با همین توانمندی‌ها جبران کنیم، افزود: در آتش‌نشانی 
رویکرد پیشگیری تقویت شد و با حداقل توجهی که صورت 

گرفت، کاهش آمار حریق درون‌ساختمانی اتفاق افتاد.
وی ادامه داد: حریق ساختمان پلاسکو باعث شد 
بهترین آتش‌نشانان را از دست دهیم و مشابه همان اتفاق را 
هفته گذشته در ساختمان آلومینیوم داشتیم؛ پیش از این 
به دلیل فشار شهرداری کار ایمن‌سازی شروع و سیستم 

اعلام حریق فعال شده بود و آتش‌نشان مستقر در ساختمان 
حضور داشت؛ اقدامات انجام شده موجب شد ساختمان از 
وضعیت بحرانی به پرخطر برسد و این‌ اقدامات به دلیل 
توجه به پیشگیری است. اگر ساختمان‌های پرخطر را از این 

شرایط خارج کنیم، کاهش حادثه رخ خواهد داد.
رئیس کمیته ایمنی شورای شهر با اشاره به وضعیت 
باراندازهای شهر تهران گفت: به صورت ویژه ایمنی 
باراندازها مورد رصد قرار بگیرد؛ می‌توان از طریق باراندازها 
درآمدزایی ایجاد کرد یا با ایمنی آنها خدمات رسانی بهتری 

به شهروندان ارائه داد. همچنین در حوزه عمرانی باید در 
نقاط سیل‌خیز مناطق اقدامات پیشگیرانه به‌صورت جدی 

پیگیری شود و در دستورکار قرار بگیرد.
بابایی با اشاره به کاهش نیمی از ساختمان‌های بحرانی 
شهر تهران بیان داشت: ۱۲۹ ساختمان بحرانی در ابتدای 
دوره ششم مدیریت شهری، امروز به ۵۶ ساختمان رسیده 
است و برنامه‌مان این است که تعداد ساختمان‌های بحرانی را 
به صفر برسانیم؛ آمار حریق ارتباط مستقیم با ساختمان‌های 

ناایمن دارد و توجه به این مسئله حائز اهمیت است.

رئیس کمیته ایمنی شورای شهر:

نیمی از ساختمان‌های بحرانی شهر تهران کاهش یافت

کشف 252 خودرو مسروقه در طرح 3 روزه پلیس آگاهی کشور
رئيس پليس آگاهي فراجا با اشاره به کاهش 
محسوس سرقت خودرو، گفت: در جريان اجراي طرح 
عملياتي پليس آگاهي، 252 خودروي سرقتي کشف شد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار محمد قنبري با 
اشاره به اجراي طرح سراسري کشف خودروهاي سرقتي، 
اظهار داشت: کشف و مقابله با سرقت خودرو يکي از 
مهم‌ترين اولويت‌هاي پليس آگاهي است و در همين راستا، 

طرح‌هاي عملياتي متعددي به صورت مستمر در سراسر 
کشور اجرا مي‌شود. قنبری افزود: با توجه به اينکه بخش 
زيادي از سرقت‌ها در کشور مربوط به اتومبيل‌ها مي‌باشد در 
اواسط شهريورماه سال جاري، طرح ويژه‌اي با محوريت کشف 
خودروها به مدت سه روز در سطح کشور اجرا شد که در در 
جريان اين عمليات، کارآگاهان موفق به کشف 252 دستگاه 
خودروي سرقتي و همچنين 69 دستگاه موتورسيکلت 

مسروقه شدند. وي با تاکيد بر اقدامات پيشگيرانه پليس 
آگاهي ادامه داد: علاوه بر اجراي طرح‌هاي عملياتي، اين 
پليس در سال‌هاي اخير همکاري نزديکي با خودروسازان 
داشته و از طريق تفاهمنامه‌هاي مشترک دستورالعمل‌هاي 
امنيتي متعددي به آنها ابلاغ کرده است که اين همکاري 
موجب ارتقای ايمني محصولات و کاهش محسوس سرقت 
خودرو شده است. اين مقام ارشد انتظامي ضمن قدرداني 

از همکاري مردم، از مالکان خودرو خواست با به‌کارگيري 
تجهيزات ايمني نظير قفل فرمان، دزدگيرهاي پيشرفته و 
ردياب‌هاي هوشمند و همچنين پرهيز از رها کردن خودرو 
در مکان‌هاي خلوت و تاريک زمينه سوءاستفاده سارقان را 
کاهش دهند که رعايت اين نکات در کنار اقدامات پليس، 
نقش مهمي در جلوگيري از سرقت آن و حفظ سرمايه‌هاي 

فرمانده هنگ مرزي بانه از کشف چهار هزار و 100 قطعه جوجه شهروندان دارد.
قاچاق به ارزش 11ميليارد ريال توسط مرزبانان خبر داد.

به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ محمدباقر نجفي‌نژاد در تشريح 
اين خبر، گفت: مرزبانان اين فرماندهي در راستاي کنترل و پايش نوار مرز و 
با هدف ضربه‌زدن به قاچاقچيان، طي عملياتي موفق به کشف چهار هزار و 

100 قطعه جوجه قاچاق شدند.
وی با بيان اينکه تلاش مرزبانان براي شناسايي و دستگيري قاچاقچيان 
ادامه دارد، افزود: کارشناسان ارزش ريالي جوجه قاچاق توقيفي را بالغ بر 

11ميليارد و 435ميليون ريال برآورد کردند.

4100  قطعه جوجه قاچاق در مرز بانه 
کشف شد

آگهی مزایده نوبت دوم
 اداره آموزش و پرورش منطقه 7 شهر تهران در نظر دارد مکان‌های ذیل را به صورت اجاره‌ای واگذار نماید.

موضوع: اجاره مراکز پیش‌دبستانی
با شماره مزایده: 5004000311000006

متقاضیان تا ساعت 19 مورخ 1404/07/08 می‌توانند از سامانه ستاد ایران اسناد و مدارک مزایده را دریافت 
نمایند و پس از اتمام مهلت دریافت اسناد، 10 روز جهت ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت )www.setadiran.ir( مهلت دارند.
برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده از 

این طریق امکان‌پذیر می‌باشد. تلفن پشتیبانی سامانه ستاد 1456

قوه قضائیه هشدار داد

برخورد با کانال‌ها و سایت‌های خبری که به افزایش قیمت‌ها دامن می‌زنند

رئیس قوه قضائیه گفت: دشمن در جریان 
جنگ تحمیلی اخیر، این تصور باطل را داشت که 
با دو عملیات، کار را تمام می‌کند؛ این نمونه‌ای از 

محاسبات غلط دشمن بود.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای، طی سخنانی 
در ششمین آیین تجلیل و تکریم پیشکسوتان جهاد و 
مقاومت، با اشاره به حامیان رژیم متجاوز صدام در جریان 
جنگ تحمیلی ۸ساله بیان داشت: صدام متجاوز، تسلیحات 
میکروبی، شیمیایی و کشتار جمعی‌اش را از آمریکا، 
انگلیس، فرانسه و آلمان تامین می‌کرد؛ همین رژیم‌ها 
امروز نیز در مقابل ملت ایران ایستاده‌اند و درصدد تحمیل 

اغراض و خواسته‌های شوم خود به مردم ایران هستند.
محسنی اژه‌ای با بیان تشابهات جنگ تحمیلی 
هشت‌ساله و دفاع مقدس ۱۲روزه افزود: ملت ایران 
اسامی در جریان جنگ تحمیلی ۸ساله یک وجب از 
خاک خود را نیز به دشمن نداد و در جنگ ۱۲روزه اخیر 
نیز با اقتدار و صلابت تمام از مرز‌های ارزشی و جغرافیایی 

خود دفاع کرد و دشمن را به سزای اعمالش رساند.
جنگ ۱۲روزه،  جریان  در  داشت:  بیان  وی 
صهیونیست‌های متجاوز وقتی از رویارویی با قوای ایران 
اسامی ناتوان و عاجز شدند به آمریکایی‌ها روی آوردند 
و آمریکایی‌ها نیز پس از تجاوز، ضرب شست نیرو‌های 
مسلح ایران اسامی را دریافت کردند؛ از جنگ جهانی 
دوم به این‌سو سابقه نداشته که آمریکا کشوری را مورد 
حمله قرار دهد و پاسخ دریافت کند، اما قوای مسلح ایران 

اسامی این مهم را تحقق بخشید و پوزه آمریکا و سگ 
هارش رژیم صهیونیستی را به خاک مالید.

رئیس دستگاه قضا با برشمردن مؤلفه‌های دخیل 
در پیروزی ایران اسامی بر آمریکا و رژیم صهیونیستی 
در جریان جنگ تحمیلی ۱۲روزه گفت: هدایت‌های 
الهی و داهیانه رهبر معظم انقاب و وحدت و اتحاد و 
انسجام مردمی حول محور ولایت‌فقیه و دفاع از وطن و 

همچنین اقتدار و صلابت قوای مسلح ایران اسلامی، از 
جمله مؤلفه‌ها و عوامل اثرگذار پیروزی در دفاع مقدس 

۱۲روزه بود.
 گفته بودند با ۲ عملیات کار ایران تمام است

محسنی اژه‌ای با اشاره به محاسبات غلط دشمن در 
جریان جنگ تحمیلی اخیر اظهار داشت: دشمن در جریان 
جنگ تحمیلی اخیر، این تصور باطل را داشت که با دو 

عملیات، کار را تمام می‌کند؛ نخست تعدادی از مسئولان ما 
را ترور می‌کند و سپس با منهدم کردن برخی از اماکن، مردم 
را به همراهی با خود وامی‌دارد؛ این نمونه‌ای از محاسبات غلط 
دشمن بود. دشمن نشان داد که بعد از چهل‌وچند سال، هنوز 
مردم ما و نظام ما را نشناخته است. اندیشکده‌های دشمن 
اگرچه معتقد و مدعی‌اند بر مبنای محاسبات مادی‌شان، 
همه‌چیز را درخصوص ایران اسامی درست پیش‌بینی 
کرده‌اند، اما آنها باید بپذیرند که ملت ایران را نشناخته‌اند و 
نخواهند شناخت. ملت ایران ملتی غیرتمند و با عزت است 

که غیرت و عزتش را با هیچ‌چیز دیگر معاوضه نمی‌کند.
وی ادامه داد: در ابتدای جنگ تحمیلی اخیر، دشمن 
فرماندهان بزرگی را از ما گرفت، اما با درایت و صلابت 
رهبر معظم انقلاب، فرماندهان جدید بلافاصله جایگزین 
شدند و راهبرد همه‌جانبه دفاع مقدس طراحی و اجرا شد؛ 
این راهبرد به قدری قدرتمندانه عملیاتی شد که دشمن را 

به عقب‌نشینی و درخواست آتش‌بس واداشت.
رئیس عدلیه اظهار داشت: در جریان جنگ تحمیلی 
۱۲روزه همه نقشه‌های دشمن نقش بر آب شد؛ امروز نیز 
چنانچه وحدت و انسجام ملی حول محور ولایت‌فقیه و 
دفاع از وطن، حفظ و تقویت شود، تمامی نقشه‌های شوم 

دشمن خنثی می‌شود.
گفتنی است، رئیس قوه قضائیه، پیش از حضور در 
آیین تجلیل و تکریم پیشکسوتان جهاد و مقاومت، در 
موزه انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس حضور یافت و به مدت 
۴ ساعت از بخش‌های مختلف این موزه بازدید به عمل 

آورد.

رئیس قوه قضائیه در آیین تکریم پیشکسوتان جهاد و مقاومت:

همه قدرت استکبار پشت صدام آمد
 اما یک وجب خاک ندادیم

پیش‌بینی فعالیت سامانه بارشی در ۱۴ استان و وزش باد و گردوخاک در ۲۲ استان
فعالیت سامانه  سازمان هواشناسی کشور درباره 
بارشی در ۱۴ استان و وزش باد و گردوخاک در نواحی 
مستعد ۲۲ استان هشدار داد و همچنین از افزایش 
ارتفاع امواج آب‌های جنوب کشور به حدود ۲ متر 

خبر داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی کشور با صدور 
هشدار سطح زرد از »فعالیت سامانه بارشی« و »افزایش 
گرادیان فشاری« خبر داد و ضمن صدور دو هشدار دیگر 
با سطوح نارنجی و زرد از »افزایش سرعت وزش باد و 
ارتفاع امواج دریا« در نواحی ساحلی و فراساحلی بوشهر، 
هرمزگان و خوزستان خبر داد. بر اساس هشدار سازمان 
هواشناسی وقوع رگبار باران، رعدوبرق، وزش باد شدید 
موقت، در نواحی مستعد گردوخاک و احتمال بارش تگرگ 

تا چهارشنبه ادامه دارد‌، همچنین یکشنبه در گیلان، 
شمال‌شرق آذربایجان‌شرقی و مازندران، دوشنبه در گیلان و 
مازندران و سه‌شنبه در گیلان، مازندران، ارتفاعات گلستان و 
شمال‌شرق آذربایجان‌شرقی ادامه خواهد داشت. چهارشنبه 
نیز در گیان، مازندران، گلستان، اردبیل، ارتفاعات 
استان‌های سمنان، تهران، البرز، قزوین و زنجان، شمال‌شرق 
آذربایجان‌شرقی و شمال و غرب خراسان‌شمالی مورد انتظار 

است. 
 هشدار کاهش کیفیت هوا از امروز تا چهارشنبه 

علاوه‌بر این سازمان هواشناسی کشور درباره »افزایش 
گرادیان فشاری« نیز هشدار داده است. حاکمیت این سامانه 
جوی که با وزش باد نسبتاً شدید تا شدید در نواحی مستعد 
گردوخاک و کاهش کیفیت هوا همراه است، از امروز تا 

چهارشنبه در مناطق مختلفی از کشور مورد انتظار است. 
براساس اعلام سازمان هواشناسی یکشنبه خراسان‌رضوی، 
خراسان‌جنوبی، سمنان، خوزستان، ایام، بوشهر، 
آذربایجان‌غربی، کردستان و شمال سیستان‌وبلوچستان 
با این شرایط رو‌به‌رو خواهند بود. دوشنبه این شرایط 
خراسان‌جنوبی، خراسان‌رضوی، سیستان‌وبلوچستان، کرمان، 
ایلام، خوزستان و بوشهر مورد انتظار است و سه‌شنبه نوار 
شرقی استان‌های خراسان‌رضوی و خراسان‌جنوبی، کرمان، 
شمال سیستان‌وبلوچستان، خوزستان، ایلام، کرمانشاه، 

کردستان، آذربایجان‌غربی و مرکزی را دربر خواهد گرفت.
 وزش باد در ۳ استان جنوبی؛
 امواج دریا طوفانی می‌شود

سازمان هواشناسی کشور هشدار دیگری در سطح 

نارنجی صادر کرده است که درخصوص افزایش سرعت وزش 
باد و ارتفاع امواج دریا از ظهر یکشنبه تا سه‌شنبه در سواحل 

بوشهر و هرمزگان است.
شرایط پیش‌بینی‌شده موجب افزایش بیشینه سرعت 
وزش باد در محدوده ۲۸ نات و افزایش بیشینه ارتفاع امواج 
دریا تا ۱.۸ متر در مناطق ساحلی و بیش از ۱.۸ متر در 
مناطق دور از ساحل خواهد شد و یکشنبه در مناطق ساحلی 
و دور از ساحل نواحی مرکزی و جنوبی استان بوشهر در 

خلیج‌فارس مورد انتظار است.
فعالیت این سامانه جوی دوشنبه در مناطق ساحلی و 
دور از ساحل استان‌های بوشهر و هرمزگان در خلیج‌فارس 
و سه‌شنبه در مناطق ساحلی و دور از ساحل نواحی مرکزی 

و جنوبی استان بوشهر در خلیج‌فارس ادامه خواهد داشت.

جانشين فرمانده انتظامي استان البرز از دستگيري متهم 
کلاهبرداري 35ميليارد ریالی خبر داد و گفت: شخصي که با ارسال 
پيامک جعلي ابلاغيه قضايي، اقدام به کلاهبرداري می‌کرد، به دادسرا 

معرفی شد.
به گزارش خبرگزاري پليس، سردار محمد نادربيگي اظهار داشت: به 
دنبال ارجاع پرونده‌اي با موضوع کلاهبرداري اينترنتي با شيوه ارسال پيامک‌ 
ابلاغيه قضايي به پليس فتا، کارشناسان اين پليس بررسي موضوع را در 

دستورکار خود قرار دادند.
نادربيگي افزود: بررسي‌هاي اوليه کارشناسان پليس فتا حکايت از اين 
داشت که مالباخته پس از دريافت پيامک ابلاغيه قضائي براي مشاهده 
وارد لينک ارسالي مي‌شده و با بارگذاري اطلاعات بانکي خود، حساب 

مالباخته خالي مي‌گرديد.
وی در ادامه با اشاره به انجام تحقيقات تخصصي و به‌کارگيري اقدامات 
فني براي شناسايي متهم پرونده، گفت: در اين راستا يک متهم شناسايي و با 
ردزني مخفيگاه او در شرق تهران در عملياتي غافلگيرانه اين شخص دستگير 
شد. در بازرسي از تلفن همراه متهم، تاکنون اطلاعات بانکي 150 نفر از 

کاربران که توسط نامبرده به سرقت رفته بود، کشف شده است.
جانشين فرمانده انتظامي استان البرز ادامه داد: ارزش کلاهبرداري 
صورت‌گرفته توسط اين متهم بيش از 35ميليارد ريال برآورد مي‌شود و در 

اين خصوص پرونده قضايي تشکيل و به دادسرا معرفي شد.

دستگیری کلاهبردار اینترنتی
 ۳/۵ میلیارد تومانی در البرز


